

Rønnemose Aps

Granhaven 9, 5330 Munkebo

CVR-nr. 28 88 47 45

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/05 2018



Lars Holmstrøm Rønnemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Arsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønnemose Aps Granhaven 9 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 28 88 47 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Lars Holmstrøm Rønnemose
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer, samt besidde aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 126.183, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.304.166.

Faldet i egenkapitalen skyldes primært ændring af regnskabspraksis i det underliggende selskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-7.476	-23
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		151.092	-14
Finansielle indtægter		9	3
Finansielle omkostninger		-17.442	-131
Resultat før skat		126.183	-165
Skat af årets resultat	2	0	-2
Årets resultat		126.183	-167
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	103
Overført resultat		126.183	-270
		126.183	-167

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.753.311	2.279
Finansielle anlægsaktiver		1.753.311	2.279
Anlægsaktiver i alt		1.753.311	2.279
Selskabsskat		15.264	28
Tilgodehavender		15.264	28
Likvide beholdninger		1.026	1
Omsætningsaktiver i alt		16.290	29
Aktiver i alt		1.769.601	2.308

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.179.166	1.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103
Egenkapital		1.304.166	1.958
Kreditinstitutter		375.448	328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.487	7
Anden gæld		7.500	15
Kortfristede gældsforpligtelser		465.435	350
Gældsforpligtelser i alt		465.435	350
Passiver i alt		1.769.601	2.308
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.729.806	103.400	1.958.206
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Øvrige kapitalændringer i datterselskaber	0	-676.823	0	-676.823
Årets resultat	0	126.183	0	126.183
Egenkapital 31. december	125.000	1.179.166	0	1.304.166

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.400.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.400
Kostpris 31. december	2.400.000	2.400
Værdireguleringer 1. januar	-120.958	0
Øvrige kapitalændringer i datterselskaber	0	-107
Årets resultat	180.818	16
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-676.823	0
Afskrivning på goodwill	-29.726	-30
Værdireguleringer 31. december	-646.689	-121
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.753.311	2.279
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	89.178	118.903

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LBH International A/S	Kerteminde	25%	6.656.535	723.270

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 39, som ikke er aktiveret.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet pant i:
- nom. 214.000 aktier i LBH International A/S.
